CUSTOMIZED COMBUSTION CONCEPTS
HG 30
Газовая горелка
RU: Техническая информация, инструкция по установке и эксплуатации
HG 30
Газовая горелка HG / Z / M 30s
Инструкция по эксплуатации и монтажу

Световой  код для ручного
аварийного отключения
Условное обозначение:
   = короткий сигнал;
 = длинный сигнал;
    = короткая пауза;
  = длинная пауза;
16
5.Установка.
5.1. Схема соединений одноступенчатой горелки.
A1 - менеджер горения;
A2 - контроль скорости вращения
вентилятора;
AL - индикатор неисправностей;
BV1 - электромагнитный клапан;
F1 - предохранитель 10 А;
F - вентилятор;
FE - ионизационный электрод;
LP - реле контроля давления
воздуха;
MS - главный выключатель;
P1 - скорость вращения
вентилятора 1-я ступень;
P2 - скорость вращения
вентилятора 2-я ступень;
S1 – регулятор температуры или
давления;
S4 - дистанционный сброс или
блокировка;
SL - зелёный сигнальный
индикатор;
TT - блок зажигания;
X1 - 7-контактный евроштекер;
X2 - штекер электрода ионизации;
weiß – белый;
blau – синий;
braun – коричневый;
schwarz – чёрный;
gelb – жёлтый;
grün – зелёный;
rot – красный;
violet – фиолетовый;
grau – серый;
17
5.2. Схема соединений двухступенчатой горелки.
A1 - менеджер горения;
A2 - контроль скорости вращения
вентилятора;
AL - индикатор неисправностей;
BV1 - электромагнитный клапан;
F1 - предохранитель 10 А;
F - вентилятор;
FE - ионизационный электрод;
LP - реле контроля давления воздуха;
MS - главный выключатель;
P1 - скорость вращения вентилятора
1-й ступени;
P2 - скорость вращения вентилятора
2-й ступени;
S1 - регулятор температуры или
давления 1-я ступень;
S2 - регулятор температуры или
давления 2-я ступень;
S4 - дистанционный сброс и
блокировка;
SL1 - зелёный индикатор лампы 1-й
ступени;
SL2 - зелёный индикатор лампы 2-й
ступени;
TT - блок зажигания;
X1 - 7-контактный евроштекер;
X2 - 4- контактный евроштекер;
X3 - штекер электрода ионизации;